
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 67 DE 09 DE SETEMBRO DE 2010.

             O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando RESOLVE: 

          
Aprovar a composição do Conselho Deliberativo da Fundação de Apoio ao

Ensino, Pesquisa e Extensão – FUNAEPE para o mandato de 2010-2012, como segue:

FACULDADE           TITULAR SUPLENTE
FACALE Rafael Tavares Peixoto Rogério Silva Pereira
FACE José Jair Soares Viana Emanoel Marcos Lima
FADIR Douglas Policarpo Antonio Graça Neto
FAED Marilda Moraes Garcia Bruno Ijean Gomes Riedo
FCBA Josué Raizer Jairo Campos Gaona
FCH Lisandra Pereira Lamoso Alzira Salete Menegat
FCS Teresinha Regina Ribeiro de Oliveira Ramão Souza de Deus Junior
FACET Lino Sanabria Irio Valdir Kichow

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente

 

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070


	RESOLUÇÃO Nº. 67 DE 09 DE SETEMBRO DE 2010.

